 Façade du Centre de documentation et d’archivage ; 

 Entre le bâtiment principal et celui de l’Administration Pénitentiaire 

 A l’extérieur de la barrière principale. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de la prestation est de : soixante-seize millions cinq cent mille 

(76 500 000) de FCFA avec tranche conditionnelle de Vingt-cinq millions cinq cent mille avec 

tranche conditionnelle (25 500 000) FCFA. 

6. Financement 

Les prestations objet du présent Appel d’Offres seront financées par le budget de fonctionnement de 

l’INC, exercices budgétaires 2024, 2025 et 2026.

[...]

Recevabilité des Offres 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission conforme 

au modèle joint et établie par un établissement de 1er ordre agréé et habilité par le Ministère en charge 

des Finances d’un montant de cinq cent dix mille ( 510 000 ) FCFA. 

La durée de validité de ces cautions est de 120 jours à compter de la date limite fixée pour le dépôt des 

offres. L’absence de la caution de soumission entraine à l’ouverture des plis, le rejet de 

l’offre. 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en

[...]

 Rear facade of the accountability subject; 

 Facade  of documentation and archiving center; 

 Between the principal building and the penitentiary administration;  

 Outsite the main barrier. 

5- Estimated cost 

The estimated cost of the service is seventy six million five hundred thousand (76 500 000)with 
conditional phase twenty five millions five hundred thousand (25 500 000) FCFA. 

6- Funding. 

The services covered by this invitation to tender will be financed by the operating INC budget, 
fiscal year 2024, 2025 and 2026. 

7- Consultation and acquisition of the tender document 

The national physical tender document can be consulted during working hours, at the

[...]

mier ordre à l’étranger ; 

• La caution de soumission suivant le modèle joint d’un montant de 
510 000 FCFA et valable pendant 120 jours à compter de la date 
d’ouverture des offres   

• La quittance d’achat du dossier d’Appel d’Offres d’un mon-
tant non remboursable de 25 500 (vingt-cinq Mille cinq 
cent) FCFA ;  

• Une attestation de non exclusion des Marchés Publics déli-
vrée par le Directeur Général de l’ARMP ; 

• Une attestation signée du Directeur Général de la Caisse 

Nationale de Prévoyance Sociale certifiant que le soumis-
sionnaire a satisfait à ses obligations vis-à-vis de ladite